印刷购销合同
甲方：
乙方：
兹因甲方生产需要向乙方订印下列印刷品，经双方协商同意订立合同如下：
一、印刷品名称、数量及交货日期：
品名^规格^单位^数量^计划单价^金额^用料^交货期
二、加工原料：
三、质量和式样：①质量：^②式样：
四、定货数量的差额幅度：
五、货款结算，凭运输部门的运单向银行办理托收。
六、原材料供应：甲方来料加工者，应由乙方作运货处理，其货款在乙方交货结算时，凭甲方的发票结算。
七、印件确定后，双方中途变更应提前__日通知双方协商同意，否则应负违约责任，并应赔偿给对方造成的损失。
八、外地用户，可由乙方代办运输，乙方一经运出即为交货，一切包装费、运杂费均由甲方负担。
九、本合同一式__份，双方各执一份，报工商局一份备案。
十、本合同如有未尽事宜，须经双方协商，协商不成按合同法有关规定执行
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日